РФ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
</£> СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
.„J f f M J  Q/Ы  ЛОЛ

город-курорт Анапа

О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования город-курорт Анапа

от 24 декабря 2020 г. № 72 «Об утверяедении положения
об организации и проведении общественных обсуясдеиий

по вопросам градостроительной деятельности на территории
муниципального образования

город-курорт Анапа»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
статьей 6 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 г. № 532-K3 «Об
основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», статьей
28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа Совет
муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения, вносимые в решение Совета муниципального
образования город-курорт Анапа от 24 декабря 2020 г. № 72 «Об утверждение
положения об организации и проведении общественных обсуждений го
вопросам градостроительной деятельности на территории муниципальное
образования город-курорт Анапа», согласно приложению к настоящем;
решению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информаци
администрации муниципального образования город-курорт Анаг
(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения
печатном средстве массовой информации.

3.Управлению информатизации и связи администрации муниципально]
образования город-курорт Анапа (Ивченко B.C.) обеспечить размещен!
настоящего решения на официальном сайте администрации муниципально
образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационш
сети «Интернет».

2

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа

I
*

11а . Швец

Л.П. Красноруцкий